ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 79
с. Вертикос			                                     от 24.05.2024 года
			           	21-е собрание, 5-го созыва

	О формировании   конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Вертикосского сельского поселения Каргасокского района Томской области

В соответствии со статьей 36 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Томской области от 17 ноября 2014 года № 151-ОЗ «Об отдельных вопросах формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Томской области», на основании Устава Вертикосского сельского поселения Каргасокского района Томской области, Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Вертикосского  сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Вертикосского сельского поселения от 22.06.2023 г   № 31.

СОВЕТ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Сформировать конкурсную комиссию по отбору кандидатур на должность Главы Вертикосского сельского поселения Каргасокского района Томской области (далее - Конкурсная комиссия) в срок по 27 мая 2024 года (включительно).
2.    Назначить членов Конкурсной комиссии согласно приложению к настоящему решению (Приложение 1).
3.   Назначить техническим секретарем Конкурсной комиссии Филатову Елену Ахатовну.
4.   Определить дату первого заседания Конкурсной комиссии – 03 июня 2024 года.
5. Председателю Совета Вертикосского сельского поселения Н.Д. Алексеенко письменно уведомить Главу Каргасокского района Томской области А.П. Ащеулова о назначении конкурса и о начале формирования Конкурсной комиссии с приложением копии настоящего решения.

Председатель Совета
Вертикосского сельского поселения:                    	               	Алексеенко Н.Д.

И.о. главы Вертикосского
сельского поселения:                                                	             	Войнолович Н.А.

[bookmark: _GoBack]
Приложение 1
к Решению Совета Вертикосского сельского поселения Каргасокского района Томской области
от 24.05.2024 г. № 79

СПИСОК
членов Конкурсной комиссии по отбору кандидатур
на должность Главы Вертикосского сельского поселения
Каргасокского района Томской области

1. Филатова Елена Ахатовна - специалист по организационным и кадровым вопросам МКУ Администрация Вертикосского сельского поселения;
2. Кинцель Артур Сергеевич – директор МКОУ «Вертикосская СОШ»;
3. Александрова Тамара Борисовна – режиссер массовых представлений и праздников МКУК «Вертикосский ДЦ»